Isolierkühler
Insulated unit cooler
Gute Kühlraumausnutzung
Geringe Schallbelästigung des Kühlraumpersonals
Keine Eisbildung im Kühlraum
Projektbezogene Varianten auf  Anfrage
Good use of cold room
Low noise disturbance for cold room personnel

–5
 °
C
 /
 +
3
 °
C
0
4
.0
3
 -
 4
kW kW m2 m3/h min-1 kW A kW kW kW kW kg mm × mm × 70mm mm × mm × mm
GIKS080/3-330 53,1 73,4 330 38780 880 2,0 4,0 40 10 20 5 1400 × 3400 4640 × 2500 × 2360
GIKS080/4-480 70,3 108,0 480 54710 880 2,0 4,0 60 12 30 6 1400 × 3400 6140 × 2500 × 2360
GIKS080/5-620 97,1 137,4 620 70680 880 2,0 4,0 70 14 40 7 2× 1400 × 3110 7640 × 2500 × 2360
GIKS071/2-290 38,6 53,7 290 23600 890 0,9 2,0 30 5 20 2 1400 × 1170 3140 × 2500 × 2600
GIKS090/5-930 140,7 202,4 930 97200 700 2,5 4,3 110 14 60 7 2× 1400 × 3110 7640 × 2500 × 2820
GIKS090/5-1230 181,5 256,0 1230 114500 700 2,5 4,3 150 14 70 7 2× 1400 × 3110 7640 × 2500 × 3180
GIKS065/2-150 21,5 30,4 150 16520 870 0,8 1,5 20 5 10 2 1400 × 1170 3140 × 2500 × 2195
GIKS080/3-260 38,9 54,0 260 31880 680 1,1 0,8 30 7 20 4 1400 × 3400 4640 × 2500 × 2360
GIKS080/4-370 57,9 87,7 370 60810 880 2,0 4,0 40 10 20 5 1400 × 3400 6140 × 2500 × 2360
GIKS071/2-220 31,1 43,1 220 24910 890 0,9 2,0 30 5 10 2 1400 × 1170 3140 × 2500 × 2600
GIKS090/4-560 88,4 121,3 560 82640 700 2,5 4,3 70 10 30 5 1400 × 3400 6140 × 2500 × 2320
GIKS090/5-730 114,8 160,2 730 105340 700 2,5 4,3 90 12 40 6 2× 1400 × 3110 7640 × 2500 × 2820
B
lo
ck
 /